様式第１号（第５条関係）
津山市伝統的建造物群保存地区保存事業補助金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　津山市長　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　㊞
　津山市伝統的建造物群保存地区保存事業補助金の交付を受けたいので，津山市伝統的建造物群保存地区保存事業補助金交付要綱第５条の規定により，関係書類を添えて次のとおり申請します。
	事業種別
	新築・増築・改築・改修

	事業物件種別
	主屋・付属屋・工作物・その他（　　　　　）

	事　　業
	場所

	名称

	内容

	事業の実施予定期間
	　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	総事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　添付書類
　　⑴　事業計画書（様式第２号）
　　⑵　収支予算書（様式第３号）
　　⑶　実施設計書（設計見積書）及び工事設計図面（配置図，平面図，立面図，仕上表，建具表，仕様書等）
　　⑷　着工前の状況を示すカラー写真
　　⑸　建築物等の所有者であることを証する書類
　　⑹　市税等の滞納がないことを証する書面
　　⑺　その他（　　　　　　　　　　　　　　　）
津山市記入欄
	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	内　　訳

	補助対象経費
	補助率
	補助金交付申請額

	　　　　　　　円
	／
	　　　　　　　円